
LAÇO TÉCNICO CABEÇA ABERTA LEVEL 1

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Dalysson Ferreira dos Santos LYZA POP JAZZ HSI

2 Rodrigo do Prado Pulici S SPARK SHINING BEAVER

3 Vitor Mendes Florentino SMART SHINNING CHEXY

4 Carlos Henrique Mendes Alves NOBLE STEADFAST SWR

5 Anderson Bernal HOLLYPLAY MOONS S

6 Dalysson Ferreira dos Santos DAKOTA PLAYMOORE EVF

7 Rodrigo do Prado Pulici S MY MARY ON TIME RHF
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA ABERTA LEVEL 2

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Joao Paulo Tagliari TARIS IN HOLLYWOOD

2 Anderson Aparecido dos Santos FRITZ WITH TIME SKY

3 Bruno Manoel de Barros HOLY CITIZEN R3G

4 Cassiano do Carmo de Moraes MAGIC APOLLO BEAVER S

5 Dalysson Ferreira dos Santos DAKOTA PLAYMOORE EVF

6 Eliesley dos Santos Rezende ANDY LIL QUESTION ZS S

7 Elton Bueno da Silva TINSELTOWN SMART

8 Joao Paulo Tagliari KRISTAL IN DIVAS HMB

9 Fabio Araújo S JUBILEU THE LIGHTS S

10 Gustavo de Aquino Stipanchevic REPLAY ROYAL SPARK

11 Helder Augusto Oliveira Dias INDIA REY GREEN JNR

12 Henrique Pisciotta BUNNY TIME

13 Bruno Manoel de Barros WIMPYS TUNES R3G

14 Eliesley dos Santos Rezende GAIA CHIC PAMA

15 Fabio Araújo S MELODYS GENUINE BOON

16 Joao Paulo Tagliari KOLE IN CHEX HMB S

17 Jose Luiz Gaviolli PAUSE FOR WHIZKEY

18 Bruno Manoel de Barros KEITH BEAVER HMB

19 Eliesley dos Santos Rezende LYZA POP JAZZ HSI

20 Fabio Araújo S GENUINA TARI QUINCY

21 Rodrigo do Prado Pulici S MY MARY ON TIME RHF

22 Henrique Pisciotta POP 7 GERRIE FAMA S

23 Joao Paulo Tagliari KING BLACK CHEX HMB S

24 Jose Luiz Gaviolli TINSELWOOD NFA

25 Rodrigo do Prado Pulici S SPARK SHINING BEAVER

26 Sergio Antonio Biasoto Neto S MARYLAND DOC CAP
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA ABERTA LEVEL 3

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Rafael Correa Paoliello STEP FRITZ SKY S

2 Eliesley dos Santos Rezende ANDY LIL QUESTION ZS S

3 Fabio Araújo S MELODYS GENUINE BOON

4 Fabrício Henrique Neves SWEET SHINE SPOOK

5 Rafael Correa Paoliello S FRECKLES CHEX SKY

6 Henrique Pisciotta S MY MARY ON TIME RHF

7 Eliesley dos Santos Rezende GAIA CHIC PAMA

8 Fabio Araújo S GENUINA TARI QUINCY

9 Rafael Correa Paoliello S FANY WIMPS BEAVER

10 Fabrício Henrique Neves NOBLE STEADFAST SWR

11 Joao Paulo Tagliari KOLE IN CHEX HMB

12 Eliesley dos Santos Rezende LYZA POP JAZZ HSI

13 Luiz Antonio Scalon HOLY CITIZEN R3G

14 Rafael Correa Paoliello S SS HONEYMOON

15 Thales Maia de Araújo PAUSE FOR WHIZKEY

16 Joao Paulo Tagliari KING BLACK CHEX HMB

17 Luiz Antonio Scalon WIMPYS TUNES R3G

18 Rafael Correa Paoliello INDIA REY GREEN JNR

19 Thales Maia de Araújo TINSELWOOD NFA

20 Joao Paulo Tagliari KRISTAL IN DIVAS HMB

21 Luiz Antonio Scalon KEITH BEAVER HMB

22 Rafael Correa Paoliello SMART SHINNING CHEXY

23 Vinicius de Moraes Chipoletti MAGIC APOLLO BEAVER S

24 Joao Paulo Tagliari TARIS IN HOLLYWOOD
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA ABERTA LEVEL 4

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Rafael Correa Paoliello INDIA REY GREEN JNR

2 Fabrício Henrique Neves SWEET SHINE SPOOK

3 Thales Maia de Araújo PAUSE FOR WHIZKEY

4 Rafael Correa Paoliello SMART SHINNING CHEXY

5 Fabrício Henrique Neves NOBLE STEADFAST SWR

6 Thales Maia de Araújo TINSELWOOD NFA

7 Rafael Correa Paoliello S SS HONEYMOON

8 Eliesley dos Santos Rezende GAIA CHIC PAMA

9 Joao Paulo Tagliari KOLE IN CHEX HMB

10 Rafael Correa Paoliello S FANY WIMPS BEAVER

11 Eliesley dos Santos Rezende LYZA POP JAZZ HSI

12 Rafael Correa Paoliello S FRECKLES CHEX SKY

13 Joao Paulo Tagliari KING BLACK CHEX HMB

14 Rafael Correa Paoliello STEP FRITZ SKY S
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA ABERTA PRE-FUTURITY

# CABEÇEIRO ANIMAL

1 Henrique Pisciotta BAR J TIME

2 Carlos Henrique Mendes Alves PETRA ZORRERO CAT

3 Henrique Pisciotta ROSY TIME SUE

4 Erivaldo Bastos Nascimento Júnior BRIGA GUN OLENA SWR

5 Henrique Pisciotta LOLITA DANCER HMB

6 Fabio Araújo DULARI SHOT GUN CF30

7 Henrique Pisciotta PLAYGUNER
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA AMADOR LEVEL 1

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Carlos Ferraz Porto FRITZ WITH TIME SKY S

2 Fabio Luís Barth de Freitas MAGIC APOLLO BEAVER S

3 Marcelo Luppe POP 7 GERRIE FAMA S

4 Anderson Bernal HOLLYPLAY MOONS S

5 Marcio Rubens Monteiro LYZA POP JAZZ HSI

6 Carlos Ferraz Porto STRONG WOOD SKY S
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA AMADOR LEVEL 2

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Fabio Luís Barth de Freitas MAGIC APOLLO BEAVER S

2 Guilherme Schmidt Bernal S HOLLYPLAY MOONS S

3 Jose Guilheme Vergilio Morita SHERLOCK BEAVER S

4 Pedro Augusto de Angelis TARIS IN HOLLYWOOD

5 Lauro Henrique Cardoso Lucchesi Teodoro S JUBILEU THE LIGHTS S

6 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo FRECKLES CHEX SKY

7 Marcio Rubens Monteiro LYZA POP JAZZ HSI

8 Jose Guilheme Vergilio Morita DOLLY GOTTA GUN EVF

9 Pedro Augusto de Angelis KOLE IN CHEX HMB

10 Samir de Oliveira Guizelini REPLAY ROYAL SPARK

11 Sebastiao Garcia Neto KEITH BEAVER HMB

12 Jose Guilheme Vergilio Morita STEP FRITZ SKY S

13 Pedro Augusto de Angelis KING BLACK CHEX HMB

14 Sebastiao Garcia Neto WIMPYS TUNES R3G
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA AMADOR LEVEL 3

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Pedro Augusto de Angelis KOLE IN CHEX HMB

2 Marcus Vinicius Orefice Junior S ABSOLUT CAT MVO S

3 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo FRECKLES CHEX SKY

4 Lauro Henrique Cardoso Lucchesi Teodoro S JUBILEU THE LIGHTS S

5 Pedro Augusto de Angelis KING BLACK CHEX HMB

6 Marcus Vinicius Orefice Junior S ALPHA SUCESSO MVO

7 Jose Guilheme Vergilio Morita STEP FRITZ SKY S

8 Guilherme Schmidt Bernal S HOLLYPLAY MOONS S

9 Pedro Augusto de Angelis TARIS IN HOLLYWOOD

10 Marcus Vinicius Orefice Junior S AFRODIT SUCESSO MVO
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA AMADOR LEVEL 4

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Marcus Vinicius Orefice Junior S AFRODIT SUCESSO MVO

2 Lauro Henrique Cardoso Lucchesi Teodoro S JUBILEU THE LIGHTS S

3 Marcus Vinicius Orefice Junior S ABSOLUT CAT MVO S

4 Marcus Vinicius Orefice Junior S ALPHA SUCESSO MVO
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA MASTER LEVEL 1

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Anderson Bernal HOLLYPLAY MOONS S

2 Marcio Rubens Monteiro LYZA POP JAZZ HSI
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA MASTER LEVEL 2

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Marcio Rubens Monteiro LYZA POP JAZZ HSI

2 Anderson Bernal HOLLYPLAY MOONS S
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LAÇO TÉCNICO CABEÇA JOVEM LEVEL I

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Jose Guilheme Vergilio Morita SHERLOCK BEAVER S

2 Carlos Quagliato Porto STRONG WOOD SKY S

3 Jose Guilheme Vergilio Morita DOLLY GOTTA GUN EVF

4 Carlos Quagliato Porto FRITZ WITH TIME SKY S

5 Jose Guilheme Vergilio Morita RAPTOR SHOOT RHF S

6 Jose Guilheme Vergilio Morita STEP FRITZ SKY S

HARAS NSG - SÃO PEDRO - SP CAB JOVEM L I  03/05/2024 



LAÇO TÉCNICO CABEÇA JOVEM LEVEL II

# CABEÇEIRO CR ANIMAL PC

1 Jose Guilheme Vergilio Morita SHERLOCK BEAVER S

2 Jose Guilheme Vergilio Morita RAPTOR SHOOT RHF S

3 Jose Guilheme Vergilio Morita STEP FRITZ SKY S
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